
Dodatek Č. 07 ke smlouvě Č. DOD20150042EE a Č. 05150336
uzavřené mezi smluvními stranami

OBJEDNATEL: EKOVA ELECTRICa.s.
se sídlem: Martinovská 3244/42, 723 00 Ostrava-Martinov
zapsaný v OR!ŽR: B 4374 vedená u Krajského soudu v Ostravě
zastoupený: Ing. Miroslav Mareš, předseda představenstva

Ing. Jarmila Filipová, člen představenstva
IČ:28642457. DIČ:CZ28642457
(dále jen "objednatel")

a
POSKYTOVATEL: OZO Ostrava s.r.o.
se sídlem: Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava
zapsaný v OR: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12647
zastoupený: Ing. Karel Belda, jednatel
IČ:62300920 DIČ:CZ62300920
(dále jen "poskytovatel ")

1. Smluvní strany se dohodly ve výše uvedené smlouvě č. DOD20150042EE u objednatele a č. 05150336 u
poskytovatele a jejich platných dodatků na změně Přílohy č. 3 ke smlouvě o dílo v následujícím znění. To vše
s platností ode dne 1.1.2021.

A. Ceny za orientační množství a kategorie odpadů

Katalogové
Cena v Kč za Cena za

Cena celkem
Název odpadu Kategorie 1t dopravu v

číslo
zneškodnění Kč/t

vKč

060204 Hydroxid sodný a draselný N

Odpadní barvy a laky obsahující organická
080111 rozpouštědla N

Kaly z barev a laků obsahující organická
080113 rozpouštědla N

080119 Vodné suspenze obsahující barvy N
Oplachové vody obsahující nebezpečné

110111 látky N

120105 Plastové hobliny a třísky O

120109 Odp. řezné emulze bez halogenů N
Upotřebené brusné nástroje obsahující

120120 nebezpečné látky N

120121 Upotřebené brusné nástroje O

130110 Nechlorované hydraulické min. oleje N
Nechlorované minerální motorové a

130205 převodové oleje N
Min. nechlorované izolační a teplonosné

130307 oleje N

130502 Kaly z odlučovačů oleje N

130507 Zaolejovaná voda z odlučovačů olejů N

130802 Jiné emulze N

140603 Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel N
Papírové a lepenkové obaly - skartace

150101 (spalovna) O

150101 Papírové a lepenkové obaly - vlnitá lepenka O



150103 Dřevěné obaly O

150107 Skleněné obaly O

150110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek N

15020i Absorpční činidla, filtr. materiály, čisticí vlna N

160103 Pneumatiky O

160107 Olejové filtry N

160112 Brzdové destičky neuvedené pod č.160111 O

160113 Brzdové kapaliny N
Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné

160114 látky N

160119 Plasty O

160120 Sklo O

160121 Nebezpečné součástky N

160122 Součástky jinak blíže neurčené O
Vyřazené zařízení obsahující nebezpečné

160213 složky - ZPĚTNÝ ODBĚR N
Vyřazené zař. neuvedené pod Č. 160209 -

160214 recyklovatelné ZPĚTNÝ ODBĚR O
Laboratorní chemikálie, které jsou nebo

160506 obsahují nebo látky N

160601 Olověné akumulátory N

160602 Nikl-kadmiové baterie a akumulátory N

160603 Baterie obsahující rtuť N

160604 Alkalické baterie O

170101 Beton O

170102 Cihly O

170107 Směsi nebo oddělené frakce betonu O

170201 Dřevo O

170202 Sklo O

170203 Plasty O

170302 Asfaltové směsi neuvedené pod č. 170301 O

170504 Zemina a kamení neuvedené pod č. 170503 O

170601 Izolační materiál s obsahem azbestu N

170604 Izolační materiál neuvedený pod č. 170601 O

170904 Směsné stavební a demoliční odpady O
Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových

190813 vod N

200115 Zásady N

200121 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť N
Vyřazená zařízení obsahující

200123 chloroflorovodíky ZPĚTNÝ ODBĚR N
Vyřazená el. a elektron. zař. obsahující

200135 nebezpečné látky ZPĚTNÝ ODBĚR N
Vyřazená el. a elektron. zař. neuvedená pod

200136 č. 2001 21 ZPĚTNÝ ODBĚR O

200201 Biologicky rozložitelný odpad O

200203 Jiný biologicky nerozložitelný odpad O

200307 Objemný odpad O
Kal ze septiků a žump - odpadní voda (není
odpadem)



Kč bez
Obsah kontejneru - m3 DPH/měsíc/ks

1 7 m3 otevřený
2 7 m3 uzavřený

3 10 m3

4 20 m3

B. Cena za trvale přistavený kontejner

C. Přehled cen doprovodných služeb

Cena za
Služba Jednotka jednotku v

Kč

Mimořádné přistavení kontejneru ks

Pronájem mimořádně přistaveného kontejneru 7m3 den

Pytle 120 L ks

Čekánívozidla při nakládání a vykládání 15 min

Práce cisterny (mimo jízdu) 15 min

malé kontejnerové vozidlo nakládka/vykládka 15 min

Služba v nepracovní dny (sobota, neděle, svátek) 15 min

D. Ceny dopravy dle typu vozidla při nevytíženosti vozidla

Vozidlo Doprava v Kč
Ikm

Vozidlo s kontejnerem 7m3

Skříňové vozidlo

autocisterna

2. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy a jejích dodatků, nedotčené tímto dodatkem smlouvy, zůstávají nadále
v platnosti beze změn.

V Ostravě dne p")..,42,leZe

----

o~%r~~t ~vJ/ 1Jv kto

EKOVA ELECTRIC a.s.
Ing. Miroslav Mareš

předseda představenstva

OZO Ostrava s.r.o.
Ing. Karel Belda

jednatel

-----------------
EKOVA ELECTRIC a.s.
Ing. Jarmila Filipová
člen představenstva




